
Raadsvergadering : 9 mei 2019 Zaaknummer : 1005267

gemeente
putten

Agendapunt : 11 Documentnummer : 1040879

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 april 2019 , nr.1040878; 

overwegende dat:

het ontwerpbestemmingsplan Het Prinsenpark van 25 oktober tot 6 december 2018 ter 
inzage heeft gelegen;

er naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op het bepaalde van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. het ontwerpbestemmingsplan Het Prinsenpark vast te stellen met uitzondering van 
artikel 3.3.1 lid c van de regels;

2. bij dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen;
3. de te verkopen inzetbare sloopmeters vast te stellen op 1.020 m* 1 2 3.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
9 mei 2019,

de griffier,

C U. M

de voorzj;


